

# **SØBY MARINA PARK ApS**

John Tranums Vej 23  
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2017**

---

**Kasper Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SØBY MARINA PARK ApS John Tranums Vej 23 6705 Esbjerg Ø  Fax: 20212024  CVR-nr: 28323735 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stormgade 50 6700 Esbjerg DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976012

# Ledelsesberetning

## Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for 2016 udviser et underskud på DKK 95.296 dette mod et overskud på DKK 801.471 sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016 DKK 7.406.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har mistet mere end halvdelen af sin selskabskapital. Det er forventes, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening i de kommende regnskabsår.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Der er fra Fagforeningen FK/TS udarbejdet støtteerklæring for det kommende regnskabsår. Forventninger til kommende år

Selskabets ledelse forventer i det kommende år, at kunne realisere et positivt resultat.

## Efterfølgende begivenheder

Udover ovenstående er der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-45.507</b>	<b>827.478</b>
Administrationsomkostninger .....		-24.900	-19.731
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-70.407</b>	<b>807.747</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.889	-6.276
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-95.296</b>	<b>801.471</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-95.296</b>	<b>801.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-95.296	801.471
<b>I alt</b> .....		<b>-95.296</b>	<b>801.471</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.209.071	1.189.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.209.071</b>	<b>1.189.000</b>
Andre tilgodehavender .....		131	247.547
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>131</b>	<b>247.547</b>
Likvide beholdninger .....		232.825	99
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.442.027</b>	<b>1.436.646</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.442.027</b>	<b>1.436.646</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-117.594	-22.298
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.406</b>	<b>102.702</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.313	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.404.308	1.318.944
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.434.621</b>	<b>1.333.944</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.434.621</b>	<b>1.333.944</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.442.027</b>	<b>1.436.646</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-22.298	102.702
Årets resultat .....		-95.296	-95.296
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-117.594	7.406

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og den fortsatte drift er afhængig af positiv fremtidig indtjening, Selskabet forventer at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Udskudt skat er aktiveret under forudsætning af forventning om fremtidig positiv indtjening.

Selskabets ledelse forventer, at likviditetsberedskabet er tilfredsstillende for den kommende periode og tilstrækkelig for at gennemføre driften. Som følge heraf er årsrapporten 2016 udarbejdet under forudsætning af fremtidig drift.

Der er fra Fagforeningen FK/TS lavet støtteerklæring gældende for det kommende regnskabsår.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DFH holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser:

Der er tinglyst ejerantebrev på TDKK 1.100 til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord.

## 4. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

DFH Holding ApS, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø